pada bulan Februari-Maret 2020 di Madrasah Ibtidaiyah Al-Ikhwan Pekanbaru

dengan judul “Hubungan Pelaksanaan Supervisi Akademik Dengan Kinerja

Guru Di Sekolah Menengah Atas Islam As-Shofa Pekanbaru”. Penulis dapat

menyelesaikan studi selama 3 tahun 9 bulan. Penulis dinyatakan lulus pada sidang

munaqasyah pada tanggal 10 sya’ban 1441 H/ 16 April 2020 M dengan IPK

terakhir 3,52 dengan prediket cumlaude dan berhak menyandang gelar Sarjana

Pendidikan (S.Pd.).

1.pdf (p.1-8)
2.pdf (p.9-14)
3.pdf (p.15-18)
4.pdf (p.19-20)
5.pdf (p.21)
6.pdf (p.22)
2.pdf (p.7-17)
img048.pdf (p.1)
img049.pdf (p.2)
img050.pdf (p.3)
img051.pdf (p.4)
img052.pdf (p.5)
img053.pdf (p.6)
img054.pdf (p.7)
img055.pdf (p.8)
img056.pdf (p.9)
img057.pdf (p.10)
img064.pdf (p.11)